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Nieder Hennef Bf © - HapperschoR - HeisterschoB - Wolperath - Neunkirchen gltig ab
13.12.2020
Montag-Freitag Sonn- und Feiertag
Hal llen S F S S S C S S X S
Hennef Gesamtschule Meiersheide ab 13.20 15.40
Hennef Schulen Hanftalstr. 13.22 15.40
Hennef Mittelstr. 13.26 15.43
Hennef Schulen Wehrstr. 13.30 15.47
Hennef Schulzentrum Fritz-Jacobi-Str. 13.35 15.53
Hennef Bf® Bussteig B 528| 5.58| 6.18| 6.28| 6.38| 6.54| 6.58| 7.58 11.58| 12.38| 12.58 13.38| 13.58| 14.38| 14.58 15.58| 15.58 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 5.58 17.58| 19.58| 21.58| 7.58 17.58| 19.58| 21.58
Hennef Broltalstr. 531 6.01| 6.21| 6.31| 6.41| 6.58| 7.02| 8.02 12.02| 12.42| 13.02 13.42| 14.02| 14.42| 15.02 16.02 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02] 6.01 18.01| 20.01| 22.01] 8.01 18.01] 20.01| 22.01
Weldergoven Abzweig 532| 6.02| 6.22| 6.32| 6.42| 7.00| 7.04| 8.04 12.04| 12.44| 13.04| 13.24| 13.44| 14.04| 14.44| 15.04| 15.44 16.04 19.04| 20.04| 21.04| 22.04| 23.04] 6.02 18.02| 20.02| 22.02] 8.02 18.02| 20.02| 22.02
Allner Schlossstr. 534| 6.04| 6.24| 6.34| 6.44| 7.02| 7.06| 8.06 12.06| 12.46| 13.06| 13.26| 13.46| 14.06| 14.46| 15.06| 15.46 16.06 19.06| 20.06| 21.06| 22.06| 23.06] 6.04 18.04| 20.04| 22.04] 8.04 18.04| 20.04| 22.04
Happerschof3 Jugenddorf 539| 6.09| 6.29| 6.39| 6.49| 7.07| 7.11| 8.11 12.11| 12.51| 13.11| 13.31| 13.51| 14.11| 14.51| 15.11| 15.51 16.11 19.11| 20.11| 21.11| 22.11| 23.11] 6.09 18.09| 20.09| 22.09] 8.09 18.09| 20.09| 22.09
Happerschof3 Friedhofstr. 540 6.10| 6.30| 6.40| 6.50| 7.09| 7.13| 8.12 12.12| 12.52| 13.12| 13.32| 13.52| 14.12| 14.52| 15.12| 15.52 16.12 19.12| 20.12| 21.12| 22.12| 23.12] 6.10 18.10| 20.10| 22.10] 8.10 18.10| 20.10| 22.10
Heisterscho3 Zum Wahlbach 542| 6.12| 6.32| 6.42| 6.52| 7.11| 7.15| 8.14| alle | 12.14| 12.54| 13.14| 13.34| 13.54| 14.14| 14.54| 15.14| 15.54 16.14| alle | 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.14] 6.12| alle | 18.12| 20.12| 22.12] 8.12| alle | 18.12| 20.12| 22.12
Heisterschof3 Wiesenstr. 5.43| 6.13| 6.33| 6.43| 6.53| 7.13| 7.17| 8.15| 60 | 12.15| 12.55| 13.15| 13.35| 13.55| 14.15| 14.55| 15.15| 15.55 16.15| 60 | 19.15| 20.15| 21.15| 22.15| 23.15] 6.13] 2 18.13] 20.13| 22.13] 8.13| 2 18.13] 20.13| 22.13
RemschoB 5.46| 6.16| 6.36| 6.46| 6.56| 7.16| 7.20| 8.18| Min. | 12.18| 12.58| 13.18| 13.38| 13.58| 14.18| 14.58| 15.18| 15.58 16.18| Min. | 19.18| 20.18| 21.18| 22.18| 23.18] 6.16| Std. | 18.16| 20.16| 22.16] 8.16| Std. | 18.16| 20.16| 22.16
Wolperath Wiescheider Str. 548 6.18| 6.38| 6.48| 6.58| 7.18| 7.22| 8.20 12.20| 13.00| 13.20| 13.40| 14.00| 14.20| 15.00| 15.20| 16.00 16.20 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.20] 6.18 18.18| 20.18| 22.18] 8.18 18.18| 20.18| 22.18
Wolperath Mitte 549| 6.19| 6.39| 6.49| 6.59| 7.19| 7.23| 8.21 12.21| 13.01| 13.21| 13.41| 14.01| 14.21| 15.01| 15.21| 16.01 16.21 19.21] 20.21| 21.21| 22.21| 23.21] 6.19 18.19| 20.19| 22.19] 8.19 18.19] 20.19| 22.19
Neunkirchen Franziskushaus 550 6.20| 6.40| 6.50| 7.00| 7.20| 7.24| 8.22 12.22| 13.02| 13.22| 13.42| 14.02| 14.22| 15.02| 15.22| 16.02 16.22 19.22| 20.22| 21.22| 22.22| 23.22] 6.20 18.20| 20.20| 22.20] 8.20 18.20| 20.20| 22.20
Neunkirchen Antoniusplatz 552| 6.22| 6.42| 6.52| 7.02| 7.22| 7.26| 824 12.24| 13.04| 13.24| 13.44| 14.04| 14.24| 15.04| 15.24| 16.04 16.24 19.24| 20.24| 21.24| 22.24| 23.24] 6.22 18.22| 20.22| 22.22] 8.22 18.22| 20.22| 22.22
Neunkirchen Kirche A 553| 6.23| 6.43| 6.53| 7.03 7.27| 825 12.25| 13.05| 13.25| 13.45| 14.05| 14.25| 15.05| 15.25| 16.05 16.25 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.25] 6.23 18.23| 20.23| 22.23] 8.23 18.23| 20.23| 22.23
Neunkirchen Dahlerhof an| 554| 6.24| 6.44| 654 7.04 7.28| 8.26 12.26| 13.06| 13.26| 13.46| 14.06| 14.26| 15.06| 15.26| 16.06 16.26 19.26| 20.26| 21.26| 22.26| 23.26] 6.24 18.24| 20.24| 22.24] 8.24 18.24| 20.24| 22.24
nur an Schultagen F = nur an Ferientagen C = nur Diund Fr an Schultagen
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lhre Ansprechpartner ——— Neunkirchen - Wolperath - HeisterschoB - HapperschoB - Hennef Bf © 12“7’392 Zgo
ey
RSVG - Rhein-Sieg- VRS - Verkehrsverbund -
Verkehrsgesellschaft mbH Rhein-Sieg GmbH Frai
SteinstraBe 31 Glockengasse 37-39 Montag-Freitag Sonn- und Felertag
53844 Troisdorf-Sieglar 50667 Koln Haltestellen S S S S S S S
Telefon: (0 22 41) 49 90 vrs.de Neunkirchen Dahlerhof ab| 455 535 605 6.35 7.05 7.10| 7.15 7.35 12.35| 13.15| 13.35| 14.15| 14.35] 15.15| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35] 20.35| 21.35| 22.35| 23.35] 6.35 18.35| 20.35| 22.35| 8.35 18.35| 20.35| 22.35
www.rsvg.de, post@rsvg.de Neunkirchen Kirche 456| 536 6.06| 636 7.06| 7.11| 7.16 7.36 12.36| 13.16| 13.36| 14.16| 14.36| 15.16| 15.36| 16.36| 17.36| 18.36| 19.36| 20.36| 21.36| 22.36| 23.36] 6.36 18.36| 20.36| 22.36| 8.36 18.36| 20.36| 22.36
Neunkirchen Antoniusplatz 458| 538 6.08 638 7.08 7.13| 7.18 7.25| 7.38 12.38| 13.18| 13.38| 14.18| 14.38| 15.18| 15.38| 16.38| 17.38| 18.38| 19.38| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38| 6.38 18.38| 20.38| 22.38| 8.38 18.38| 20.38| 22.38
. ) Wolperath Wolperather Weg 500| 540| 6.10| 6.40| 7.10| 7.45| 7.20 7.27| 740 12.40| 13.20| 13.40| 14.20| 14.40| 15.20| 15.40| 16.40| 17.40| 18.40| 19.40| 20.40| 21.40| 22.40| 23.40| 6.40 18.40| 20.40| 22.40| 8.40 18.40| 20.40| 22.40
MOb"'tatsze”"a|eTf°_'5d°ffr Wolperath Mitte 5.01| 541 6.11| 6.41| 7.11| 7.16| 7.21 7.28| 7.41 12.41| 13.21| 13.41| 14.21] 14.41| 15.21| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 22.41| 23.41] 6.41 18.41| 20.41| 22.41] 8.41 18.41| 20.41| 22.41
Poststr. 64, 53840 Troisdorf Wolperath Wiescheider Str. 502| 542| 6.12| 642| 7.142| 7.147| 7.22 729| 7.42 12.42| 13.22| 13.42| 14.22| 14.42| 15.22| 15.42| 16.42| 17.42| 18.42| 19.42| 20.42| 21.42| 22.42| 23.42| 6.42 18.42| 20.42| 22.42| 8.42 18.42| 20.42| 22.42
Kundenzentrum Troisdorf, RemschoB 504| 544| 6.14| 644| 7.14| 7.19| 7.24| 7.30| 7.31| 7.44| alle | 12.44| 13.24| 13.44| 14.24| 14.44| 15.24| 1544 16.44| 17.44| 18.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.44| 6.44| alle | 18.44| 20.44| 22.44| 8.44| alle | 18.44| 20.44| 22.44
Steinstr. 31, 53844 Troisdorf-Sieglar HeisterschoB Wiesenstr. 507| 547| 6.17| 647| 7.17| 7.22| 7.27| 7.33| 7.34| 7.47| 60 | 12.47| 13.27| 13.47| 14.27| 14.47| 15.27| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.47| 6.47| 2 |1847|2047| 22.47| 847| 2 | 1847|2047 22.47
Kundenzentrum Siegburg, HeisterschoB Zum Wahlbach 508| 548| 6.18| 648| 7.18| 7.23| 7.28| 7.34| 7.35| 7.48| Min. | 12.48 13.28| 13.48| 14.28| 14.48| 15.28| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 23.48| 6.48| Std. | 18.48| 20.48| 22.48| 8.48| Std. | 18.48| 20.48| 22.48
Europaplatz 1, 53721 Siegburg HapperschoB Friedhofstr. 510| 550| 6.20| 650 7.20| 7.25| 7.30| 7.36| 7.37| 7.50 12.50| 13.30| 13.50| 14.30| 14.50| 15.30| 15.50| 16.50| 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 23.50| 6.50 18.50| 20.50| 22.50| 8.50 18.50| 20.50| 22.50
Seryi t Honnef HapperschoB Jugenddor 511| 551| 6.21| 651 7.21| 7.26| 7.31| 7.37| 7.38| 7.51 12.51| 13.31| 1351| 14.31| 14.51| 15.31| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 20.51| 21.51| 2251| 23.51] 6.51 18.51| 20.51| 2251 851 18.51| 20.51| 22,51
€rvicepunkt Hennet, Allner Schlossstr. 516| 556| 6.26| 656 7.26| 7.32| 7.36| 7.42| 7.43| 7.56 12.56| 13.36| 13.56| 14.36| 14.56| 15.36| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 23.56] 6.56 18.56| 20.56| 22.56| 8.56 18.56| 20.56| 22.56
Bahnhofstr. 32, 53773 Hennef Weldergoven Abzweig 517| 557| 6.27| 657| 7.27| 7.35| 7.38| 7.44| 7.45| 757 12.57| 13.37| 13.57| 14.37| 14.57| 15.37| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.57| 22.57| 2357 6.57 18.57| 20.57| 22.57| 857 18.57| 20.57| 22.57
. Hennef Broltalstr. 518 558| 6.28| 6.58| 7.28 7.40| 7.46| 7.47| 758 12.58| 13.38| 13.58| 14.38| 14.58| 15.38| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58| 23.58| 6.58 18.58| 20.58| 22.58| 8.58 18.58| 20.58| 22.58
Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 Hennef Obere Siegstr. 519| 559| 6.29| 659 7.29 7.42| 7.48| 7.49| 759 12.50| 13.39| 13.50| 14.39| 14.59| 15.39| 15.59| 16.50| 17.50| 18.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 23.50| 6.59 18.59| 20.59| 22.50] 8.59 18.59| 20.59| 22.59
(Festnetz 20 ct/Anruf, Mobil max. 60 ct/Anruf) Hennef Bf © 522| 6.02| 6.32] 7.02| 7.32 7.46| 7.52| 7.53| 8.02 13.02| 13.42| 14.02| 14.42| 15.02| 15.42| 16.02| 17.02| 18.02| 19.02| 20.02| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02] 7.02 19.02| 21.02| 23.02| 9.02 19.02| 21.02| 23.02
Hennef Schulen Wehrstr. ‘ 754 ] I
. Hennef Schulzentrum Fritz-Jacobi-Str. 8.00| 8.01
Anderungen bleiben vorbehalten. Hennef Gesamtschule Meiersheide y 7.44
An Karneval, Weihnachten, Silvester und Neujahr gelten Hennef Schulen Hanftalstr. arn 7.50
teilweise spezielle Fahrplane. Fahrten zwischen 0 Uhr und G = nuran Schultagen J

Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

G G VRS ...verbindet!

100% Recyclingpapier, Verkehrsvgrbupd
zertifiziert mit dem Blauen Engel Rhein-Sieg
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